ПРОЕКТ

    Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ___________________                                                                     №_____________________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в административный регламент предоставления
 муниципальной услуги «Включение мест под размещение мобильных торговых объектов
в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования Московской области на основании предложений физических, юридических

лиц, индивидуальных предпринимателей», утвержденный постановлением главы
Волоколамского городского округа Московской области от 10.03.2023 № 168

В соответствии с Перечнем поручений заместителя министра сельского хозяйства
и продовольствия Московской области К.Б. Григорьева по итогам совещания в формате
видеоконференцсвязи по вопросам потребительского рынка и услуг 14 сентября 2023
года, в связи с оптимизацией муниципальной услуги «Включение мест под размещение
мобильных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования Московской области на основании
предложений физических, юридических лиц, индивидуальных предпринимателей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Включение мест под размещение мобильных торговых объектов в схему
размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования Московской области на основании предложений физических, юридических
лиц, индивидуальных предпринимателей», утвержденный постановлением главы
Волоколамского городского округа Московской области от 10.03.2023 № 168, следующее
изменение:

1.1. Пункт 3.1 раздела 3 «Наименование муниципальной услуги» изложить в
следующей редакции: «Муниципальная услуга "Включение мест под размещение
нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования Московской области на основании
предложений физических, юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и
уведомление о проведении аукциона».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа Московской
области И.А. Абрамова.

Глава Волоколамского
городского округа                                                                                                       М.И. Сылка